
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса заочной формы обучения в 

2019/2020 учебном году

Номер
документа

Дата составления

40-05-542 19 августа 2019 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на 
основании решения Приемной комиссии (протокол №48 от 19 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса заочной формы 

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следую
щих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания: ______________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Лагутов Максим Сергеевич 190
2. Белова Маргарита Алексеевна 175
3. Рыбак Елизавета Владимировна 175
4. Красников Кирилл Олегович 175
5. Овчинникова Виктория Вадимовна 171
6. Горбунов Александр Сергеевич 163
7. Галкина Дарья Дмитриевна 159
8. Доманин Виктор Валерьевич 151
9. Касымов Ислам 151
10. Сафронова Ксения Александровна 149
11. Рябова Алина Алексеевна 146
12. Царькова Екатерина Максимовна 146
13. Артюшкин Андрей Викторович 143
14. Манштуков Сергей Алексеевич 142
15. Морозова Елизавета Васильевна 142
16. Климова Валерия Юрьевна 138
17. Грошева Светлана Сергеевна 138
18. Дементьева Виктория Сергеевна 134



по направлению 23.03.01 Технология транспортных процессов
1. Сидоров Сергей Евгеньевич 218
2. Кокурин Даниил Вячеславович 193
3. Сенжапова Дина Исмаиловна 185
4. Нестеров Дмитрий Андреевич 175
5. Ульянов Александр Владимирович 172
6. Чернов Александр Александрович 165
7. Сидоров Павел Алексеевич 158
8. Масталиев Ильгар Сахилевич 157
9. Кузнецов Сергей Игоревич 151
10. Козин Глеб Игоревич 150
11. Лобачёв Михаил Юрьевич 147
12. Череднякова Наталья Борисовна 145
13. Шуликин Никита Владиславович 145
14. Семенова Юлия Дмитриевна 140
15. Варёнов Валерий Александрович 138
16. Фазлетдинова Диана Рафаэльевна 136
17. Юнин Дмитрий Юрьевич 134
18. Белынцев Ян Александрович 133
19. Уткина Анастасия Алексеевна 133

по направлению 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

1. Закарян Арман Гарегинович 169
2. Мурысин Алексей Сергеевич 169
3. Школьный Максим Тарасович 154
4. Кабанов Руслан Маратович 150
5. Горин Данила Дмитриевич 144
6. Жуков Павел Дмитриевич 143
7. Карепов Артем Олегович 139
8. Белотелова Татьяна Юрьевна 138
9. Холопов Денис Андреевич 138
10. Шейн Павел Сергеевич 136
И. Белов Георгий Андреевич 135
12. Коньков Сергей Вячеславович 132
13. Щёголев Максим Юрьевич 130
14. Канеев Илдар Русланович 130
15. Кузнецов Геннадий Романович 130
16. Гришаев Алексей Сергеевич 130
17. Суслов Максим Алексеевич 129
18. Лесникова Мария Николаевна 128
19. Медведев Артём Викторович 128
20. Дунюшкин Алексей Сергеевич 127
21. Чапаев Алексей Сергеевич 127
22. Хадарин Алексей Андреевич 126

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Врио ректора


